CLUB LA SANTA NIGHTRUN
2024

PROGRAMA

Sabado, 23 de nhoviembre

14:00-18:30 Entrega de dorsales e informacion La Plaza, Club La Santa

Sesion de musica DJ y actividades:

17:30-20:00 | o, o caras, ludoteca y castillo hinchable

Estadio, Club La Santa

Apertura de los puestos de comiday

18:00 bebida (coste adicional)

Estadio, Club La Santa

18:00 Comienzo de la carrlera KIDS NIGHT RUN: Estadio, Club La Santa
por categorias (edades)

Comienzo de la carrera NIGHT RUN:
: E io, Club L
19:00 A ([ T T . stadio, Club La Santa

Premios poco después de la carrera Estadio, Club La Santa

Concierto del grupo musical

20:00-21:30 Los Salvapantallas

Estadio, Club La Santa

21:30-22:30 Sesion de musica DJ Estadio, Club La Santa

22:30 Cierre del recinto Club La Santa



CLUB LA SANTA NIGHTRUN

2024

PROGRAMME

14:00-18:30

17:30-20:00

18:00

18:00

19:00

20:00-21:30

21:30-22:30

22:30

Saturday, November 23rd

Race pack collection and information

DJ session and activities:

facepainting, ludoteca, bouncy castle

Street Food at the Stadium
(additional cost)

KIDS NIGHT RUN race start:
by categories

NIGHT RUN race start:
4k run, 7k run and 4k walk

Awards shortly after the race

Live music with
Los Salvapantallas

DJ music session

Venue Closure

The Square, Club La
Santa

Stadium, Club La Santa

Stadium, Club La Santa

Stadium, Club La Santa

Stadium, Club La Santa

Stadium, Club La Santa

Stadium, Club La Santa

Stadium, Club La Santa

Club La Santa



